20.04.2023г.№ 181
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ №169 ОТ 28 ДЕКАБРЯ 2022г « О БЮДЖЕТЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛЕКСАНДРОВСКОЕ» НА 2023 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2024-2025 г. г »
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом МО «Александровское», Дума муниципального образования «Александровское»

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы № 169 от 28 декабря 2022 года следующие изменения:
1.1.Приложение 1,3,4 изложить в новой редакции.
2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в Печатном органе «Вестник».
Председатель Думы

Глава муниципального
образования «Александровское»

Л.И. Позднякова